



توفان سرخ، سکوت آبی و کوچ یحیی

در حالی که پرسپولیس بامهدی تارتار در حال جا رو کردن بازار است، استقلال درگیر محرومیت پنجره نقل و انتقالات شده و یحیی گل محمدی لشکری از ایرانی ها را به عراق برده تا تابستانی برهیا هو و غیر قابل بیش بینی در فوتبال ایران رقم بخورد

ششایان آبدادی- فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران در میان
 بجام جهانی آغاز شده است. پرسپولیس که پس از فصلی
 کابوس وار و بدون جام به دنبال احیای غرور از دست رفته
 خود بود، با عبور از نام های گران قیمت، فرمان هدایت را به
 مهدی تارتار سپرد. این انتخاب هوشمندانه، بخش بزرگی از
 بودجه را آزاد کرد و حالا پرسپولیس با قدرت در بازار می تازد.
 در نقطه مقابل، استقلال درگیر طلسم تکراری پنجره های
 بسته و بحران حفظ ستارگانی چون رامین رضاییان است؛
 تیمی که برای حضور در لیگ نخبان نیاز مبرمی به حفظ
 بازیکنانش دارد. در این میان، یحیی گل محمدی، دور از
 هیاهوی تهران، در حال ساختن یک کلونی جذاب ایرانی در
 پاشگاه دهوک عراق است.

از جارو کردن گل‌گهر تا بمب‌های استقلالی

هرسپوولیس در ست مانند فصل گذشته، شروعی توانایی در بارز تابستانی داشته. پس از آن کامی در کسب جام و نمایشی ناامید کننده در تور نمنت سه جانبه، مدیران باشگاه خیلی زود دست به کار شدند و سکان هدایت را به مهدی تار تار سپردند. مربی ای که سال ها منتظر این فرصت بود، حال نه تنه روی نیمکت نیمه تیم محبت نشسته، بلکه شاگله نیمه سابقش یعنی گل گهر را هم با خود به تهران آورده است! جذابیت مهدی عید، تیکدی، پورا شهر آبادی و پورا پور علی نشان می دهد تا در تاریخ سربازان خود اعتماد کامل دارد و البته پورا لطیفی هم روی می آید و اقرار دارد. البته تار تار با یکسان گل گهر که ویژگی های دفاعی دارند را به تیمی آورده که هوادانش فوتبال روان و رو به جلو را دوست دارند؛

وداع قرمزها با دربی نوازترین دربی باز

صاحبزادگان این طور که به نظر می رسد کاپیتان امیدعالی‌شاه، پس از ۱۲ فصل حضور پر فراز و نشیب، سرانجام از پرسپولیس جدا شد؛ و یکنفر ریز نقش و تندو تیزی که نامش با پیروزی در دربی‌ها و بالا بردن جام‌های قهرمانی گره خورده بود. کارنامه او گویای همه چیز است: ۲۹۷ بازی، ۲۶ گل، ۶ قهرمانی لیگ برتر، سه نایب قهرمانی، نایب قهرمانی در آسیا، ۲ قهرمانی جام حذفی، فتح ۵ سوپر جام و دو بار کسب عنوان آقای پاس گل لیگ. امیدبه عنوان بهترین پاسور تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر، با خاطراتی از وفاداری و رفتارهای سنجیده رفت، اما شاید بایک تصمیم اشتباه در پایان راه. او یک فصل زیادی در جمع قرمزها ماند. شاید اگر اصرار خودش و هواداران نبود فصل قبل در دقیقه ۹۰ ماندگار نمی شد، امروز خاطرهای بی نقص تر و ماندگارتر از



خبره کننده در جام جهانی، حلال مشتریان دست به نقدی از لیگ اسپانیا دارد. او می‌تواند خودش رقم فسخ قرارداد را بدهد و مستقیماً راهی اروپا شود؛ کابوسی که استقلال برای جلوگیری از آن در فصل لیگ نخبان باید سرکبش را شل کند. چرا که این خواهان دستمزد بیشتر است. از سوی دیگر، زمزمه‌های جدایی منبرو و آشفته‌باشی تیمی در مراکش، نگرانی‌ها را به اوج رسانده و در شرایطی که قیاس سنتی با قدرت می‌تازد و خود خرید بازیکن خارجی هم در وضعیت فعلی خام و مرطوب نیست، استقلال باید به زان‌های پرجان، مدیریت کند.

کلونی ایرانی یحیی در قلب دھوک

یحیی گل محمدی در تصمیمی غافلگیر کننده، به جای چرخه تکراری مربیان لیگ برتر، ژنیون شدن در فوتبال عراق را انتخاب کرد و سکان هدایت تیم دهوک را در دست گرفت. ابتدا این باشگاه پنجره و نقل و انتقالاتی اشتباه بوده تا تگرانی هایی برای یحیی ایجاد شود اما پس از پرداخت مطالبات مهاجم مرکشی و باز شدن پنجره دهوک، یحیی به آسودگی کامل فهرست خود را چیده است. جالب این که او به سراغ شاگردان سابقش در فولاد رفته است؛ سینا اسدی بیگی و محمدرضا سلیمانی اولین خریدهای او بودند و سومین خریدش سینا مریدی است. رزمه ماهه حاکی از آن است که فرسید باقری، بازیکن فصل گذشته پیکان و شاگرد سابق او، چهارمین ایرانی دهوک خواهد بود تا پازل تاکتیکی یحیی در دهوک بیش از پیش رنگ و بوی ایرانی بگیرد.

تعطیلات از سفرهای خارجی و تفریحات گران قیمت خود استوری می‌گذاردند. مبادا در این شرایط سخت اقتصادی دل وطنی بگیرد. امید با وجود تمام ضعف‌هایش، امتداد ستاره‌های باشخصیتی چون جواد زینچه، مجتبی جباری و محرم نوید کیا بود. استعدادی که در دوران اوج، با یک سلیقه‌ی کی‌روش و اسکوچیچ نادیده گرفته شد تا تنها ۲ بازی ملی داشته باشد و البته مصدومیت‌های زیاد هم مانع از استمرار و درخشش او در سپولیس شد. حالا، اگر روزی روز شگاه‌پیر و خسته آزادی و آقا تعمیر شود، سکوهایش دلتنگ باز یکی می‌شوند که شماره ۲ می‌پوشد اما مدافع نبود؛ ستاره‌ای که همه‌جای زمین سر کمی کشید، سلطان پیروزی در دربی بود و هر چند گل می‌زد، اما گل‌هایش حالب و تماشاچی بودند.



خود به جامی گذاشت. هر چند، هیچ کس آن فصل کاپوس و ار را که با هاشمیان شروع شد، با او سمار ادامه یافت و در نهایت با تعطیلی لیگ تکمیل شد پیش بینی نمی کرد. کاش عالیشان اگر قرار نیست در پرسپولیس بازی کند از فوتبال خداحافظی کند تصویر خوش بیشتر حفظ شود؛ هر چند این موضوع کاملاً شخصی است. فراتر از مستطیل سبز، امید باریک بود که به هواداران رقیب احترام می گذاشت، از حوا مجازی دوری می کرد و دغدغه مسئولیت اجتماعی او همان کاپیتانی است که به هم تیمی هایش توصیه



آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران (نوبت اول)
مناقصه شماره: ۴-۵۰

- ۱- **دستگاه بر گزار کننده مناقصه:** شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی
- ۲- **موضوع مناقصه:** خرید و حمل قسمتی از لوله های فولادی اسپیرال به اقطار نامی ۸۰۰ و ۱۰۰۰ میلیمتر طرح آبرسانی از سرائی به شهرهای استان خراسان شمالی
- ۳- **برآورد اولیه:** حدود ۲,۳۰۰ میلیارد ریال
- ۴- **مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** ازروز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۱ تا پایان وقت اداری پنجشنبه ۱۴۰۵/۴/۲۲
- ۵- **مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۵/۵/۱۰
- ۶- **محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی:** سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)

به نشانی www.setadiran.ir

شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

۱۹۵۶۳۱



EKS
Electrical & Mechanical Engineering
Solutions

آگهی مزایده عمومی

شرکت الکتریک خودرو شرق (سهامی عام) در نظر دارد اقسام ضایعاتی خود شامل (پلمپسه برنجی، کارتن، سیم روکش دار، پالت چوبی، نایلون، آهن آلات، زباله درهیم خط، دم بست، روکش سیم کامپاسی، روکش سیم های شیلدار، لاک، پالت تخته هفت لای، ظروف پلاستیکی غذا، ضایعات روی، آلومینیوم، فوم رنگی، گرانول مشکی، سبد شکسته، طلق پلاستیکی، منبدلی ضایعاتی اداری، اسفند و مزدا، قفرقه پلاستیکی سفید) را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و اعلام قیمت و تکمیل اسناد مزایده و پرداخت وثیقه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ الی ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ به مدت ۳ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۴ به آدرس: مشهد، بزرگراه پیامبر اعظم (آسیایی)، سه راه فردوسی، جنب بیمارستان طالقانی، کارخانه شرکت الکتریک خودرو شرق مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۵۱۲۸۴۳۴۳۷۴

هزینه آگهی به عهده برنده مزایده بوده و فروشنده در ردیو قبال کلیه پیشنهادهای مختار است. جهت اطلاعات بیشتر می توانید به سایت www.eks.co.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت الکتریک خودرو شرق



EKS
Electrical & Mechanical Engineering
Solutions

۱۴۰۵/۴

« آگهی مناقصه عمومی خرید چای و قند »

 استان قدس رضوی

استان قدس رضوی در نظر دارد نسبت به خرید چای و قند مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم جهت مشاهده شرایط و دریافت اسناد مربوطه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ ساعت ۱۳:۳۰ به نشانی dev.razavi.ir مراجعه و اسناد را پس از تکمیل تازمان مذکور تحویل نمایند. شماره تماس ۰۵۱-۳۲۰۰۱۴۲۰ و ۰۵۱-۳۲۰۰۱۵۱۹

مدیریت پشتیبانی استان قدس رضوی

۱۹۵۴۳۷

آگهی تجدید مناقصه عمومی تهیه و پخت آسفالته

شهرداری قوچان در نظر دارد بااستناد مصوبه شماره ۳۴۹۶/ش مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۳ شورای اسلامی شهر قوچان تهیه و پخت ۲۰۰۰۰ تن آسفالت مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** و یا شماره اعلامیه مناقصه ۷۰۰۵۹۱۱۶۳۰۰۰۰۰۰۰۰ تهیه نماید. لذا متقاضیان می توانند با رد نظر گرفتن شرایط و مشخصات نسبت به اعلام عطاء اقدام نمایند.

تحويل بای می مورد نیاز در محل و توسط شهرداری قوچان صورت می پذیرد.

مبلغ کل: ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
حجم: ۱۰۰۰ تن غیر کلیه اطلاعات موارد شامل مشخصات شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مناقصه (**www.setadiran.ir**) قابل مشاهده، بررسی و انتخاب میباشد.

شماره تماس جهت کسب اطلاعات مربوطه: ۰۵۱۴۲۷۱۳۰۰۰۰

روابط عمومی شهرداری قوچان

۱۹۴۴۶۰

**آگهی دعوت از سهامداران شرکت تعاونی خدمات فنی و پشتیبانی
وحدت سیمان غرب تربت جام (نوبت دوم)
به شماره ثبت ۱۱۴۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۵۸۱۰۲**

با توجه به عدم برگزاری مجمع نوبت اول در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۸ به دلیل عدم حد نصاب قانونی حاضرین، بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت با نام‌های‌گن قانونی آنها دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) که در ساعت ۹ صبح پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۱ به آدرس تربت جام- کارخانه سیمان غرب آسیا تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- قرأت گزارش هیأت مدیره و بازرسی قانونی
- ۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۴ و نحوه تقسیم سود
- ۳- تصویب بودجه پیشنهادی و آیین نامه معاملات
- ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های شرکت
- ۵- یادداشت و باز جلسه هیأت مدیره
- ۶- انتخاب حاکم قانونی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع الیاف زاگرس پیمان
۱۰۳۸۰۰۳۳۶۳۰ ثبت شده به شماره ۱۸۹
در اداره ثبت شرکت های فریمان

بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت منابع الیاف زاگرس پیمان با مسئولیت محدود دارای شناسه ملی ۱۰۳۳۶۳۰/۱ و شماره ثبت ۱۸۹ مستنداً به صدر ماده ۱۰ و مواد ۱۵۰/۱ و ۱۵۱/۱ اساسنامه شرکت دعوت بعمل می آید، در مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۰۵/۰۵/۱۴ در ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت واقع در مشهد بلوار معلم، نبش معلم ۱۶ برج آبان طبقه اول تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر ماده ۲۷ اساسنامه وفق قسمت اخیر ماده ۱۰۴ قانون تجارت

هیات مدیره و شرکت صنایع الیاف زاگرس پیمان (با مسئولیت محدود)

۱۹۵۱۸۷

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده »

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۵/۰۴/۱۶ باشد. اطلاعات و اسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار	میزان تضمین شرکت در مناقصه
۱	انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب (برون سیاری) امور آب و فاضلاب طبقه شاندیز	۲۰۰۵۰۱۴۴۶۰۰۱۰۶	یکصد و سه میلیارد و نهصد و سی و هفت میلیون و چهارصد و هشتاد و هشت هزار و پانصد و سی و نه ریال	۵,۱۹۶,۸۷۴,۴۲۶ ریال پنج میلیارد یکصد و نود و شش میلیون و هشتصد و هشتاد و چهار هزار و چهارصد و بیست و شش ریال
۲	انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب امور آب و فاضلاب شهرستان چناران	۲۰۰۵۰۱۴۴۶۰۰۱۰۷	شصت و هفت میلیارد و هفتصد و پنجاه و هشت میلیون و شصت و دو هزار و نهصد و هشتاد و سه ریال	۳,۳۸۵,۲۸۸,۱۴۹ ریال سه میلیارد و سیصد و هشتاد و پنج میلیون و دویست و هشتاد و هشت هزار و یکصد و چهل و نه ریال
۳	انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب امور آب و فاضلاب شهرستان کاشمر	۲۰۰۵۰۱۴۴۶۰۰۱۰۸	هفتاد و یک میلیارد و دویست میلیون و چهارصد و سیصد و سی و شش ریال	۳,۵۶۰,۰۰۲,۲۱۷ ریال سه میلیارد و پانصد و شصت میلیون و دو هزار و دویست و هفده ریال
۴	انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب امور آب و فاضلاب شهرستان خوشاب	۲۰۰۵۰۱۴۴۶۰۰۱۰۹	هفتاد و سه میلیارد و دویست و بیست و یک میلیون و نهصد و نود و دو هزار و پانصد ریال	۲,۶۶۱,۰۹۹,۶۲۵ ریال سه میلیارد و شصت و شصت و یک میلیون و نود و نه هزار و شصت و بیست و پنج ریال

زمان و مهلت اسناد مناقصه: الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ - مهلت تحویل پیشنهاد: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ - ب - مهلت تحویل پیشنهاد: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ - ج - تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۴۰۵/۰۵/۰۶

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی - شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی - سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir

آهکی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت تعاونی درب و پنجره سازان سبزوار

(نوبت اول به شماره ثبت ۱۳۹ شماره شناسه ۱۳۸۰۰۲۵۳۷۳۳)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱

از کلیه اعضاء شرکت تعاونی درب و پنجره سازان سبزوار دعوت میشود دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ ساعت ۱۷:۰۰ به محل دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان کاشفی: کاشفی ۱۵، ساختمان پزشکان واحد ۱۰۱ جهت رسیدگی در خصوص موارد زیر حضور بهم رسانند و یا وکالی خود را جهت حضور در جلسه حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آهکی به ساعت ۱۷:۰۰ تا ساعت ۱۳ به دفتر شرکت مراجعه نمایند .

لازم به ذکر است تعداد آراء وکالتی هر عضو ۳ رأی و هر غیر عضو ۱ رأی خواهد بود ضمناً کسانیکه تمایل به کاندیداتوری در هیئت مدیره و بازرسین شرکت تعاونی را دارند ظرف مدت پنج روز مدارک خود را به دفتر شرکت تعاونی ارائه دهند.

تذکره:

تا پنج روز بعد از تاریخ انتشار دعوتنامه مبارک خود را که شامل: ۱- اصل و کپی شناسنامه ۲- اصل و کپی کارت ملی ۳- اصل و کپی کارت پایان خدمت ۴- کپی مدرک تحصیلی ۵- اصل گواهی سوء پیشینه را به دفتر شرکت تحویل و تقاضانامه داولبی را تکمیل و اعضاء و در سایت به نشانی زیر ثبت نام نمایند.

www.iccnzartar.ir

- ۱- استارت گزارش هیئت مدیره و بازرسین شرکت
- ۲- تصویب صورتهای مالی سالهای ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴
- ۳- تصویب بودجه سال ۱۴۰۵
- ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال مالی
- ۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسین برای مدت یکسال مالی
- ۶- تغییر آدرس دفتر شرکت تعاونی از بلوار شریعتی به خیابان کاشفی، کاشفی ۱۵: ساختمان پزشکان واحد ۱۰۱
- ۷- تعیین روزنامه انتشارات جهت درج آگهیهای مجمع عمومی
- ۸- تصمیم گیری در مورد بدهکاران و چکیهای موجود در شرکت
- ۹- تصمیم گیری در مورد ادامه ی فعالیت شرکت خرید یا اجاره ی دفتر و انبار

هیئت مدیره شرکت

۱۳۸۵۹۹